

Material Sh. Text Qty. in Base Unit	Quot.: Bidder: Coll. No. :	6000052573 103105 PT23-0310N	6000052574 122911 PT23-0310N	6000052575 128598 PT23-0310N
Vendor Name		DAKOTA RIGGERS & TOOL SUPPLY INC	POLLARDWATER	SWAIN DISTRIBUTION INC
20829 SLING,1/2IN X 42IN,DBL 93 EA	Val.: Price: Rank:	3,746.04 40.28 1 83 %	no price	5,289.84 56.88 2 117 %
20830 SLING,1/2IN X 8FT,DBL 35 EA	Val.: Price: Rank:	1,802.85 51.51 1 89 %	no price	2,270.80 64.88 2 111 %
20831 SLING,5/8IN DIA X 54IN 46 EA	Val.: Price: Rank:	1,970.64 42.84 1 82 %	no price	2,846.48 61.88 2 118 %
20832 SLING,3/4IN X 5-1/2FT, 32 EA	Val.: Price: Rank:	1,430.08 44.69 1 77 %	no price	2,279.68 71.24 2 123 %
20833 SLING,1/2IN X 46IN,END 2 EA	Val.: Price: Rank:	97.82 48.91 1 66 %	no price	199.76 99.88 2 134 %
20834 SLING,5/8IN,ADJ EYE,PO 12 EA	Val.: Price: Rank:	496.80 41.40 1 54 %	no price	1,338.96 111.58 2 146 %
20835 SLING,1IN X 3FT,DBL EY 3 EA	Val.: Price: Rank:	36.48 12.16 2 93 %	50.55 16.85 3 129 %	30.54 10.18 1 78 %
20838 SLING,1/2IN X 3FT,SS 4 EA	Val.: Price: Rank:	128.56 32.14 1 26 %	1,056.20 264.05 3 216 %	279.52 69.88 2 57 %
20839 SLING,1/2IN X 4FT,SS 6 EA	Val.: Price: Rank:	208.50 34.75 1 27 %	1,667.64 277.94 3 215 %	449.28 74.88 2 58 %
20840 SLING,1/2IN X 5FT,SS 9 EA	Val.: Price: Rank:	326.25 36.25 1 27 %	2,598.57 288.73 3 214 %	717.12 79.68 2 59 %
20841 SLING,1/2IN X 6FT,SS 21 EA	Val.: Price: Rank:	813.75 38.75 1 28 %	6,287.19 299.39 3 213 %	1,761.48 83.88 2 60 %
20842 SLING,1/2IN X 8FT,SS 11 EA	Val.: Price: Rank:	440.11 40.01 1 26 %	3,656.29 332.39 3 214 %	1,032.68 93.88 2 60 %
20843 SLING,1/2IN X 10FT,SS 11 EA	Val.: Price: Rank:	470.80 42.80 1 25 %	3,971.00 361.00 3 209 %	1,244.98 113.18 2 66 %
34933 SLING,1/2IN,ADJ EYE,PO 41 EA	Val.: Price: Rank:	1,905.27 46.47 1 68 %	no price	3,697.38 90.18 2 132 %
<b>Total Quot.</b>	Val.: Rank:	13,873.95 1 58 %	19,287.44 2 81 %	23,438.50 3 99 %

Exception Log			
Material	Quotation	Excep. Cat.	
20829	6000052574	B	Quotation item not yet maintained
20830	6000052574	B	Quotation item not yet maintained
20831	6000052574	B	Quotation item not yet maintained
20832	6000052574	B	Quotation item not yet maintained